Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05/05/2023 tarih ve 

25/553 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermaye tavanı 450.000.000,00 

(dörtyüzellimilyon) Türk Lirası olup, her biri 1 (bir) 

Türk Lirası değerinde 450.000.000 adet paya 

ayrılmıştır.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni 2023-2027 yılları (5 yıl) için geçerlidir. 2027 

yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye tavanına

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin 

almak suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere 

yeni bir süre için yetki alınması zorunludur. Söz konusu 

yetkinin alınmaması durumunda Yönetim Kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin önceki sermayesi olan 185.300.000 TL 

(Yüzseksenbeşmilyonüçyüzbin) TL muvazaadan ari 

olarak tamamen ödenmiş olup, bu defa artırılan 

1.297.100.000 TL 

(birmilyarikiyüzdoksanyedimilyonyüzbin) sermayenin 

981.314.754 TL (dokuzyüzseksenbir 

milyonüçyüzondörtbinyediyüzellidört) tutarlı kısmı 

Hisse Senedi İhraç Primleri’nden, 315.785.246 TL 

(üçyüzonbeşmilyonyediyüzseksenbeşbinikiyüzkırkaltı) 

tutarlı kısmı ise Sermaye Düzeltmesi Olumlu 

Farkları’ndan karşılanmıştır.  

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 1.482.400.000 TL (bir 

milyar dört yüz seksen iki milyon dört yüz bin) Türk 

Lirası olup, her biri 1(bir) Türk Lirası nominal değerde 

toplam 1.482.400.000 adet paya bölünmüştür. 

Çıkarılmış sermaye muvazaadan ari şekilde tamamen 

ödenmiştir.  

Çıkarılmış sermayeyi temsil eden pay grupları, (A) 

Grubu nama yazılı 160.000.000 adet pay karşılığı 

160.000.000 (yüzaltmışmilyon) TL’den; (B) Grubu 

hamiline yazılı 1.322.400.000 adet pay karşılığı 

1.322.400.000 

Şirket, 6362 sayılı Sermaye Piyasası Kanunu 

hükümlerine göre kayıtlı sermaye sistemini kabul etmiş 

ve Sermaye Piyasası Kurulu’nun 05/05/2023 tarih ve 

25/553 sayılı izni ile kayıtlı sermaye sistemine